[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Решение

	26.09.2016 г.

	№ 1/1

	С.Березовая Лука

Об избрании главы  Березово-Лукского
 муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 30.09.2014 года №109-ЗСО « О Порядке избрания и сроки полномочий глав муниципальных образований Саратовской области»,на основании решения территориальной избирательной комиссии Духовницкого муниципального района № 01-07/78-Р от 20 сентября 2016 года ,итогов голосования по выборам главы Березово-Лукского муниципального образования, Устава Березово-Лукского муниципального образования сельский Совет Березово-Лукского муниципального образования
Решил:
1.Избрать главой  Березово-Лукского  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области депутата сельского Совета Березово-Лукского муниципального образования четвертого созыва  Шавандина Владимира Александровича.
2 Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение в местах, определенных решением сельского Совета Березово-Лукского муниципального образования  второго созыва  № 4/20 от 30.03.2010 года.

	Глава Березово-Лукского МО

	В.А .Шавандин